
Башкортостан Республикайы 
Миэкэ районы муниципаль районыц 

Яцы РСарамалы ауыл советы 
ауыл билэмэйе 

хатсимиэте

Администрация 
сельского поселения 

Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района 

Миякинский район 
Республики Башкортостан

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2021 й. № 8 30 марта 2021 г.

О снятии с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных
условий

Рассмотрев протокол заседания жилищно-бытовой комиссии 
администрации Новокарамалинского сельского поселения от 30.03.2021 
года, руководствуясь статьей 56 Жилищным Кодексом Российской 
Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий:
- семью Иванова Дениса Леонидовича зарегистрированного по адресу: 

Республика Башкортостан Миякинский район с. Новые Карамалы ул. 
Центральная д. 52 с утратой ими основания дающим им право на получение 
жилого помещения по договору социального найма статьей 56 пункта 2 
Жилищным Кодексом Российской Федерации. 1 2 3 4 5

2. Специалисту Богдановой В.А. уведомить Иванова Дениса Л. о снятии 
его с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий.

3. Внести соответствующие изменения в книгу учета граждан, 
нуждающихся в улучшении жилищных условий.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

г

Глава сельского поселения И.В. Павлов


